PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 107/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 067/2018
RETIFICAÇÃO
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público aos interessados em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO do mesmo. Corrige-se o valor total do item 4 onde era R$ 3.500,00 o correto é R$ 5.600,00 do pregão n° 067/2018 objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESPUMA PROTETORA PARA A PAREDE DO GINÁSIO MUNICIPAL ATILIO COLOMBO DO MUNICÍPIO DE TANGARÁ, alterando assim a data e hora do certame do dia 25/06/2018 para dia 05 de Julho de 2018 às 14h00min. Passando a vigora com a nova redação.
Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 21 de Junho de 2018
NADIR BAU DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL
PAGE
1